2016/7/26 歯学部附属病院のバリアフリー状況の検証について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h14/0210031.html 1/1

平成１４年１０月　３日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

歯学部附属病院のバリアフリー状況の検証について

　歯学部附属病院では，身障者の方々から意見を伺うバリアフリー状況の検証を 下

記日時に別紙のとおり行いますので，お知らせいたします。

記

日　時 　平成１４年１０月４日（金）１５時～１７時

場　所 　歯学部附属病院

【お問い合わせ先】

広島大学歯学部総務課長

長　島　一　博

ＴＥＬ：（０８２）２５７－５６０２

（ダイヤルイン）

［発信枚数；Ａ４版　２枚（本票含む）］

http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h14/021003-2.html

2016/7/26 歯学部附属病院のバリアフリー状況の検証について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h14/0210032.html 1/1